
POD LABUŤKOU

PROSECKÁ

PROSECKÁ

S
R

B
O

V
A

F
R

A
N

T
IŠ

K
A

 K
A

D
L

E
C

E

OD LABUŤKOU

803254

8
0
1

8
7
5

803256

803245

803257

8
0
1
9
4
7

803253

803237

803236

801945

803251

8
0
1

9
1
1

801944

803255

1
2
9
8

803252

1
0

803244

803243

8
0
3
2
4
0

801946

8
0
1
9

21.

1:600 - A4

Ing. Kapoun

Stan.:

Kontrola:

Měřítko a formát:

01.

08/2020

Ing. Hrušková  
Vypracoval:

Datum vypracování

Č. výkresu:

DOPRAVNÍ INŽENÝRING PRAHA S.R.O.

Prosecká, Praha 8

Zhotovitel:

Místo realizace:

Název akce:

Zkapacitnění kanalizace + rekonstrukce komunikace ul.: Prosecká, Praha 8
0.1. etapa - vyparkování

Zkapacitnění kanalizace + rekonstrukce komunikace  
ul.: Prosecká, Praha 8
0.1. etapa - vyparkování
T: 

Trvalé dopravní značení  
a dopravní zařízení  
přechodně zakryté

Trvalé dopravní značení  
a dopravní zařízení  

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "Název akce + term
ín od - do"

E8b

Plocha záboru komunikace

Pojížditelná plocha stavby

Plocha vlečné křivky

Nově navržené svislé  
dopravní značení

Legenda:

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "Název akce + term
ín od - do"

E8b

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "Název akce + term
ín od - do"

E7bL


